ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND      Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2024

V/v triển khai đợt sinh hoạt

chính trị, tư tưởng sâu rộng về

nội dung tác phẩm “Xây dựng

và phát triển nền đối ngoại,

ngoại giao Việt Nam toàn diện,

hiện đại mang đậm bản sắc

“cây tre Việt Nam””của Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng

       Kính gửi:

        - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thị xã;

        - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1667-CV/TU ngày 27/3/2024 của Ban Thường vụ Thị

ủy về triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng sâu rộng về nội dung tác phẩm “Xây

dựng và phát triển nền đối ngoại, ngoại giao Việt Nam toàn diện, hiện đại mang

đậm bản sắc “cây tre Việt Nam”” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

 1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị thị xã, UBND các xã, phường triển khai

quán triệt, tuyên truyền nội dung tác phẩm “Xây dựng và phát triển nền đối ngoại,

ngoại giao Việt Nam toàn diện, hiện đại mang đậm bản sắc “cây tre Việt Nam””

của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức

trong cơ quan, đơn vị. Vận dụng có hiệu quả các bài học kinh nghiệm trong quá trình

lãnh đạo, chỉ đạo công tác đối ngoại, ngoại giao của Đảng, góp phần thực hiện đồng

bộ, nhiệm vụ đối ngoại trong thời gian tới.

 2. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể

thao theo chức năng, nhiệm vụ được giao đăng các tin, bài,… về nội dung tác phẩm;

kết quả đối ngoại của Việt Nam trong gần 40 năm đổi mới và nhiệm kỳ Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng với nhiều hình thức đa dạng, phong phú.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

		2024-05-02T08:24:08+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-05-02T09:14:38+0700

		2024-05-02T09:14:38+0700

		2024-05-02T09:14:38+0700

		2024-05-02T09:14:38+0700